O Município de Sananduva torna público a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 

de retroescavadeira por horas de serviço prestado, incluindo operador devidamente habilitado. Contratada: 

ELENA MARIA COPATTI, CNPJ n. 41.560.524/0001-14. O valor por hora será de R$ 274,00 (duzentos e 

setenta e quatro reais). Dispositivo legal: Art. 75, II, da Lei Federal n. 14.133/2021. Maiores informações pelo 

fone (54) 99669-0941, e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br ou link LicitaCon: 

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1::NOVO_MUN:NO:1:P1_PROCURAR_H,F50500_CD_O